STCRTTARIA DA SATDE

Governo do Estado do
or<
a

&&\ rCISVALE CISVALE
CorusÓnclo PÚnLICo oE SeÚoE ITTERFEDERATIvo no VaLE Do CURU

ApunnÉs-Ceucan-GrNnnelSeupruo-IrepelÉ -PENTECoSTE-PaRacuRu-PaRerpABA-SÃoGouçalooo
AuaRRNrr - SÃo Lurz oo Cunu - TnluÇuoca

TERMO DE HOMOLOGAçÃO E ADJUDTCAçÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na

modalidade: TOMADA DE PREçOS No. OO4í2O18- TP, que trata da
Prestação de serviços técnicos profissionais especializados em auditoria
no depaftamento de Recursos Humanos, envolvendo pagamentos de
pessoas físicas, autônomas, verificando retenções previdenciárias,
tributarias, informações da GFIP, DIRF dos exercícios 2OL5t 2OL6t 2OL7 e
2018 junto ao Consorcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do
Curu- CISVALE, bem como parecer pertinente da Assessoria Jurídica
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo
vencedor, a saber: MARCIA ALVES DE SOUSA -ME , vencedora do no valor
de R$ R$ 4O.OOOTOO (quarenta mil reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se o !icitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.
Ciência aos interessados.
Publique-se.
Atenciosamente,

Caucaia lCÉ,21 de Dezembro de 2018.

\
Francisco Eudes nge!

Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Rua Juaci Sampaio Pontes no l696BCentro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150
A Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/000 Í.-75

www.cisvale.com.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com